
Ejd ApS

CVR-nr.: 37286990

Mallevej 52
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Jakob Haaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejd ApS
Mallevej 52
7700 Thisted
e-mailadresse: jakobhaaning@gmail.com
CVR-nr.: 37286990
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør i 2024 tkr. 48. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		172.266	175.034
Resultat af ordinær primær drift		172.266	175.034
Øvrige finansielle omkostninger		-110.213	-117.709
Ordinært resultat før skat		62.053	57.325
Skat af årets resultat	1	-13.990	-12.078
Årets resultat		48.063	45.247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.063	45.247
I alt		48.063	45.247

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		2.997.274	2.807.628
Materielle anlægsaktiver i alt		2.997.274	2.807.628
Anlægsaktiver i alt		2.997.274	2.807.628
Likvide beholdninger		0	4.339
Omsætningsaktiver i alt		0	4.339
AKTIVER I ALT		2.997.274	2.811.967

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Andre reserver		152.643	152.643
Overført resultat		326.418	278.355
Egenkapital i alt		529.061	480.998
Hensættelse til udskudt skat		30.653	33.581
Hensatte forpligtelser i alt		30.653	33.581
Gæld til realkreditinstitutter		1.802.897	1.849.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.802.897	1.849.591
Gæld til realkreditinstitutter		47.380	44.972
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		10.918	4.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		576.365	398.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		634.663	447.797
Gældsforpligtelser i alt		2.437.560	2.297.388
PASSIVER I ALT		2.997.274	2.811.967

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.918	12.078
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.928	0
	<u>13.990</u>	<u>12.078</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår.

Anpartsapital 01.01.2024.

Anpartskapital ultimo

50.000

50.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0